Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, junto à
Avenida Albertoni, com utilização de Recursos Federais, por
intermédio do Contrato de Repasse OGU nº 953950/2023 –
Operação 1092885-34.
CONTRATADA:VALENTINA CONSTRUTORA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 08.818.983/0001-80.
VALOR: R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais).
PRAZO: 7 (sete) meses.
 
Barra do Rio Azul, RS, 13 de Janeiro de 2026.
 
AIRTON JOSE PAN,
Prefeito Municipal em Exercício.